
                10-11 червня 2017р., НСБ ЛВС МО України.

плавання вело біг
загальний 

час

25 м 100 м

1 Єзерський Тимофій 2010 ЗСУ СК Три Леви 01.43,1

2 Матвєєв Роберт 2010 ЗСУ СК Три Леви 02.08,0

50 м 200 м 

1 Карпин Віра 2009 ЗСУ СК Три Леви 02.59,2

п/к Безпалюк Віка 2004 Україна ДЮСШ Іскра 02.52,9

50 м 200 м

1 Михайлюк Юліан 2009 ЗСУ СК Три Леви 02.22,1

100 м 500 м

1 Сорока Дана 2008 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04.36,0

2 Руминська Марта 2008 ЗСУ СК Три Леви 04.47,5

100 м 500 м

1 Сироїшка Володимир 2008 ЗСУ ГО  СКА 03.52,7

2 Остяк Дмитро-Діонісій 2008 ЗСУ СК Три Леви 03.56,3

3 Сікмар Ілля 2008 ЗСУ ГО  СКА 03.58,3

4 Єлманов Петро 2008 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04.11,4

5 Ковальчук Максим 2008 ЗСУ ГО  СКА 04.19,4

6 Смолинець Олег 2008 ЗСУ СК Три Леви 04.24,4

7 Іванів Ілля 2008 ЗСУ ГО  СКА 04.42,8

8 Тригуба Віктор 2008 ЗСУ СК Три Леви 04.54,4

9 Мойсеєць Максим 2008 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 05.02,2

100 м 500 м

1 Сорока Єва 2007 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03.46,3

2 Пристацька Юлія 2006 ЗСУ ГО  СКА 04.03,9

3 Свирида Ярина 2007 ЗСУ ГО  СКА 04.25,3

4 Мисак Вероніка 2007 Україна ДЮСШ Іскра 05.06,5

100 м 500 м

1 Голик Юрій 2006 ЗСУ ГО  СКА 03.22,0

2 Єлманов Іван 2007 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03.22,9

3 Нагірний Орест 2006 ЗСУ СК Три Леви 03.42,3

4 Бедрій Данило 2006 ЗСУ ГО  СКА 03.49,1

5 Чухрай Андрій 2007 ЗСУ СК Три Леви 03.55,4

6 Родіонов Євген 2006 ЗСУ ГО  СКА 04.03,3

7 Новгородський Станіслав 2006 ЗСУ ГО  СКА 04.04,3

8 Чорний Марко 2007 ЗСУ СК Три Леви 04.21,1

9 Худа Роман 2006 Україна ДЮСШ Іскра 04.35,6

10 Онисько Остап 2006 Україна ДЮСШ Іскра 04.46,5

11 Тиховський Демян 2007 Україна ДЮСШ Іскра 05.12,3

Юнаки 2009 р.н.

Дівчата 2008 р.н.

Юнаки 2008 р.н.

Дівчата 2007-2006

Юнаки 2007-2006 р.н.

Прізвище, ім'я Р.н.

Результати 

Дівчата 2009 р.н.

Юнаки та дівчата 2010 р.н. і молодші 

Управління молоді та спорту Львівської міської ради

Спортивний клуб "Три Леви"

Чемпіонат міста Львова з триатлону (суперспринт). ІII-й етап Кубку «Три Леви». 

ФСТ Школа, клуб
Результат№ 

п/п

Львівська обласна федерація триатлону

ДЮСШ "Іскра"



плавання вело біг
загальний 

час

п/к Миколів Тарас 2005 Україна ДЮСШ Іскра 05.06,7

п/к Борденюк Дмитро 2005 Україна ДЮСШ Іскра 05.32,2

200 м 4км 1000 м

1 Парасотченко Софія 2004 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 16.34,0

2 Кручко Вікторія 2004 ЗСУ ГО  СКА 18.15,8

3 Романів Юліана 2004 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 22.17,0

200 м 4км 1000 м

1 Юрчишин Тарас 2004 ЗСУ ГО  СКА 15.17,0

2 Гев’як Остап 2004 ЗСУ ГО  СКА 15.22,4

3 Литвинюк Михайло 2005 ЗСУ ГО  СКА 15.29,2

4 Буряк Ігор 2004 ЗСУ ГО  СКА 16.05,5

5 Наревач Данило 2005 ЗСУ ГО  СКА 16.22,2

6 Рибаков Юрій 2004 ЗСУ ГО  СКА 16.43,1

7 Кардаш Іван 2004 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 16.57,3

8 Яковлєв Данило 2005 Україна ДЮСШ Іскра 17.40,6

9 Карпенко Денис 2005 Україна ДЮСШ Іскра 17.53,4

10 Онисько Максим 2004 Україна ДЮСШ Іскра 18.04,1

11 Ліщинський Назар 2005 ЗСУ ГО Золоті Леви 18.24,5

12 Стахів Остап 2005 ЗСУ СК Три Леви 23.18,7

300 м 8км 2000 м

1 Рябцева Анна 2003 ЗСУ ГО  СКА 03:57,0 14:49,0 07:21,0 26:07,0

2 Єлманова Марія 2003 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04:29,0 15:37,0 06:59,0 27:05,0

3 Сисоєва Ілона 2002 ЗСУ ГО  СКА 04:04,0 16:50,0 08:46,0 29:40,0

4 Триндяк Анна 2002 Україна ДЮСШ Іскра 04:54,0 17:08,0 07:40,0 29:42,0

5 Малетич Роксолана 2002 Україна ДЮСШ Іскра 06:19,0 16:13,0 07:11,0 29:43,0

300 м 8км 2000 м

1 Винницький Василь 2002 ЗСУ ГО  СКА 03:29,0 12:19,0 05:47,0 21:35,0

2 Мозіль Василь 2002 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03:33,0 12:30,0 05:59,0 22:02,0

3 Курка Євген 2002 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03:56,0 14:24,0 06:31,0 24:51,0

4 Єзерський Данило 2003 ЗСУ СК Три Леви 04:22,0 15:21,0 06:10,0 25:53,0

5 Терещак Данило 2003 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04:30,0 14:56,0 07:00,0 26:26,0

6 Баб’як Маркіян 2003 Україна ДЮСШ Іскра 05:44,0 14:26,0 06:43,0 26:53,0

7 Льзинський Павло 2003 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:19,0 15:06,0 07:36,0 27:01,0

8 Грицак Дмитро 2003 ЗСУ СК Три Леви 05:18,0 16:15,0 07:25,0 28:58,0

9 Ільчишин Руслан 2003 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:28,0 17:13,0 07:22,0 29:03,0

10 Сисоєв Нікіта 2003 ЗСУ ГО  СКА 04:12,0 17:50,0 08:08,0 30:10,0

п/к Потій Михайло 2003 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:43,0 н/ф

300 м 8км 2000 м

1 Колосова Анастасія 2000 Україна ДЮСШ Іскра 04:09,0 15:25,0 08:16,0 27:50,0

2 Матіяш Настя 2001 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04:43,0 16:01,0 07:34,0 28:18,0

3 Голісевич Соломія 2001 ЗСУ ГО Золоті Леви 06:14,0 18:48,0 08:22,0 33:24,0

Результат
ФСТР.н.Прізвище, ім'я№ 

п/п

Дівчата 2004-2005 р.н.

Юнаки 2004-2005 

Дівчата 2002-2003 р.н.

Школа, клуб

Юнаки 2002-2003 р.н.

Дівчата 2000 - 2001 р.н.



плавання вело біг
загальний 

час

300 м 8км 2000 м

1 Гев’як Роман 2001 ЗСУ ГО  СКА 03:28,0 12:23,0 06:37,0 22:28,0

2 Мандзій Олексій 2000 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04:02,0 13:03,0 05:51,0 22:56,0

3 Матіяш Арсен 2001 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:01,0 13:16,0 06:28,0 23:45,0

4 Петришин Олег 2001 ЗСУ СК Три Леви 04:02,0 14:17,0 06:46,0 25:05,0

5 Корпало Павло 2001 ЗСУ ГО  СКА 04:26,0 15:00,0 06:18,0 25:44,0

300 м 8км 2000 м

1 Гетьман Анастасія 1997 ЗСУ
швсм КДЮСШ № 1 

СКА 
04:05,0 13:40,0 06:33,0 24:18,0

2 Заблоцька Анна 1997 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:25,0 17:44,0 07:47,0 29:56,0

300 м 8км 2000 м

1 Стасенко Богдан 1997 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03:46,0 13:06,0 06:51,0 23:43,0

Гераймович Сергій 1997 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03:46,0 13:06,0 06:52,0 23:44,0

1 Гетьман Анастасія 1997 ЗСУ
швсм КДЮСШ № 1 

СКА 
04:05,0 13:40,0 06:33,0 24:18,0

2 Рябцева Анна 2003 ЗСУ ГО  СКА 03:57,0 14:49,0 07:21,0 26:07,0

3 Єлманова Марія 2003 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04:29,0 15:37,0 06:59,0 27:05,0

4 Колосова Анастасія 2000 Україна ДЮСШ Іскра 04:09,0 15:25,0 08:16,0 27:50,0

5 Матіяш Настя 2001 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04:43,0 16:01,0 07:34,0 28:18,0

6 Сисоєва Ілона 2002 ЗСУ ГО  СКА 04:04,0 16:50,0 08:46,0 29:40,0

8 Триндяк Анна 2002 Україна ДЮСШ Іскра 04:54,0 17:08,0 07:40,0 29:42,0

9 Малетич Роксолана 2002 Україна ДЮСШ Іскра 06:19,0 16:13,0 07:11,0 29:43,0

10 Заблоцька Анна 1997 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:25,0 17:44,0 07:47,0 29:56,0

11 Голісевич Соломія 2001 ЗСУ ГО Золоті Леви 06:14,0 19:48,0 07:22,0 33:24,0

1 Винницький Василь 2002 ЗСУ ГО  СКА 03:29,0 12:19,0 05:47,0 21:35,0

2 Мозіль Василь 2002 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03:33,0 12:30,0 05:59,0 22:02,0

3 Гев’як Роман 2001 ЗСУ ГО  СКА 03:28,0 12:23,0 06:37,0 22:28,0

4 Мандзій Олексій 2000 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04:02,0 13:03,0 05:51,0 22:56,0

5 Стасенко Богдан 1997 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03:46,0 13:06,0 06:51,0 23:43,0

6 Гераймович Сергій 1997 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03:46,0 13:06,0 06:52,0 23:44,0

7 Матіяш Арсен 2001 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:01,0 13:16,0 06:28,0 23:45,0

8 Курка Євген 2002 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 03:56,0 14:24,0 06:31,0 24:51,0

9 Петришин Олег 2001 ЗСУ СК Три Леви 04:02,0 14:17,0 06:46,0 25:05,0

10 Корпало Павло 2001 ЗСУ ГО  СКА 04:26,0 15:00,0 06:18,0 25:44,0

11 Єзерський Данило 2003 ЗСУ СК Три Леви 04:22,0 15:21,0 06:10,0 25:53,0

12 Терещак Данило 2003 ЗСУ КДЮСШ № 1 СКА 04:30,0 14:56,0 07:00,0 26:26,0

13 Баб’як Маркіян 2003 Україна ДЮСШ Іскра 05:44,0 14:26,0 06:43,0 26:53,0

14 Льзинський Павло 2003 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:19,0 15:06,0 07:36,0 27:01,0

15 Грицак Дмитро 2003 ЗСУ СК Три Леви 05:18,0 16:15,0 07:25,0 28:58,0

16 Ільчишин Руслан 2003 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:28,0 17:13,0 07:22,0 29:03,0

17 Сисоєв Нікіта 2003 ЗСУ ГО  СКА 04:12,0 17:50,0 08:08,0 30:10,0

п/к Потій Михайло 2003 ЗСУ ГО Золоті Леви 04:43,0 н/ф

Головний суддя   НС ФТУ Шевчук А.М.

Головний секретар 1кат. ФТУ Гребенюк С.Б.

Чоловіки

Жінки

Результат
№ 

п/п

Прізвище, ім'я Р.н. ФСТ Школа, клуб

Дівчата 1999  р.н. та старші

Юнаки 2000 - 2001 р.н.

Юнаки 1999  р.н. та старші


